АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

17.02.2016 года                              № 11                             х. Верхний Митякин
О внесении изменений в постановление

 от 25.11.2015 года № 56 «О порядке применения
бюджетной классификации
бюджета Красновского сельского поселения

Тарасовского района на 2016 год»
    В целях реализации решения Собрания депутатов Красновского сельского поселения «О бюджете Красновского сельского поселения Тарасовского района на 2016 год»:

1. Внести в распоряжение от 25.11.2015г. № 56 следующее изменение:

1.1. Приложение № 2 «Перечень кодов целевых статей расходов бюджета Красновского сельского поселения Тарасовского района» изложить в новой редакции согласно приложения к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
     3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

распоряжения оставляю за собой.

Глава Красновского
сельского поселения

Г.В. Бадаев
Приложение

«Приложение № 2
к Положению о порядке применения

бюджетной классификации расходов

бюджета Красновского сельского поселения

Тарасовского района на 2016год

Перечень кодов целевых статей расходов бюджета Красновского сельского поселения Тарасовского района
	Код
	Наименование целевой статьи расходов

	1
	2

	01 1 00 21010
	Расходы на ремонт и содержание водопроводных сетей в рамках подпрограммы «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Красновского сельского поселения» муниципальной программы Красновского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Красновского сельского поселения»

	01 1 00 21020
	Строительство, реконструкция и капитальный ремонт объектов водопроводно-канализационного хозяйства, включая разработку проектно-сметной документации, в рамках подпрограммы «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Красновского сельского поселения» муниципальной программы Красновского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Красновского сельского поселения»

	01 1 00 21030
	Мероприятия по обеспечению резервными источниками электроснабжения объектов жизнеобеспечения в рамках подпрограммы «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Красновского сельского поселения» муниципальной программы Красновского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Красновского сельского поселения»

	01 1 00 21040
	Расходы на строительство, реконструкцию, капитальный и текущий ремонт, а также техническое обслуживание объектов электрических сетей наружного (уличного) освещения, включая разработку проектно-сметной документации, в том числе оплату электроэнергии за наружное (уличное) освещение в рамках подпрограммы «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Красновского сельского поселения» муниципальной программы Красновского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Красновского сельского поселения»

	01 1 00 21050
	Расходы на уплату взносов на капитальный ремонт общего имущества многоквартирных домов по помещениям, находящимся в собственности Красновского сельского поселения в рамках подпрограммы «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Красновского сельского поселения» муниципальной программы Красновского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Красновского сельского поселения»

	01 1 00 99990
	Реализация направления расходов в рамках подпрограммы «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Красновского сельского поселения» муниципальной программы Красновского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Красновского сельского поселения»

	02 1 00 21060
	Расходы на мероприятия по профилактике социально-негативных явлений в рамках подпрограммы «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности» муниципальной программы Красновского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»

	02 1 00 99990
	Реализация направления расходов в рамках подпрограммы «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности» муниципальной программы Красновского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»

	03 1 00 21070
	Расходы на мероприятия по совершенствованию системы оповещения населения Красновского сельского поселения в рамках подпрограммы «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» муниципальной программы Красновского сельского поселения «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»

	03 1 00 21080
	Расходы на мероприятия по проведению профилактической работы по предотвращению пожаров, чрезвычайных ситуаций и происшествий на воде в рамках подпрограммы «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» муниципальной программы Красновского сельского поселения «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»

	03 1 00 21090
	Расходы на мероприятия по обеспечению пожарной безопасности в рамках подпрограммы «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» муниципальной программы Красновского сельского поселения «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»

	03 1 00 99990
	Реализация направления расходов в рамках подпрограммы «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» муниципальной программы Красновского сельского поселения «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»

	04 1 00 00590
	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных бюджетных учреждений Красновского сельского поселения, в том числе на предоставление субсидий бюджетным муниципальным учреждениям Красновского сельского поселения в рамках подпрограммы «Развитие культуры и туризма» муниципальной программы Красновского сельского поселения «Развитие культуры и туризма»

	04 1 00 21100
	Расходы на текущий ремонт и содержание памятников в рамках подпрограммы «Развитие культуры и туризма» муниципальной программы Красновского сельского поселения «Развитие культуры и туризма»

	04 1 00 99990
	Реализация направления расходов в рамках подпрограммы «Развитие культуры и туризма» муниципальной программы Красновского сельского поселения «Развитие культуры и туризма»

	05 1 00 21110
	Расходы на мероприятия по ремонту и содержанию гидротехнических сооружений на территории Красновского сельского поселения в рамках подпрограммы «Охрана окружающей среды и природопользования» муниципальной программы Красновского сельского поселения «Охрана окружающей среды и природопользования»

	05 1 00 21120
	Расходы по благоустройству территории Красновского сельского поселения в рамках подпрограммы «Охрана окружающей среды и природопользования» муниципальной программы Красновского сельского поселения «Охрана окружающей среды и природопользования»

	05 1 00 21130
	Расходы на содержание санкционированных объектов временного размещения твердых бытовых отходов в рамках подпрограммы «Охрана окружающей среды и природопользования» муниципальной программы Красновского сельского поселения «Охрана окружающей среды и природопользования»

	05 1 00 21140
	Расходы на содержание и текущий ремонт мест захоронения на территории Красновского сельского поселения, в рамках подпрограммы «Охрана окружающей среды и природопользования» муниципальной программы Красновского сельского поселения «Охрана окружающей среды и природопользования»

	05 1 00 21150
	Расходы на озеленение территории Красновского сельского поселения, в рамках подпрограммы «Охрана окружающей среды и природопользования» муниципальной программы Красновского сельского поселения «Охрана окружающей среды и природопользования»

	05 1 00 99990
	Реализация направления расходов в рамках подпрограммы «Охрана окружающей среды и природопользования» муниципальной программы Красновского сельского поселения «Охрана окружающей среды и природопользования»

	06 1 00 21160
	Расходы на проведение физкультурных и массовых спортивных мероприятий в рамках подпрограммы «Развитие физической культуры и спорта» муниципальной программы Красновского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта»

	06 1 00 21170
	Расходы на развитие материальной базы Красновского сельского поселения в сфере массового спорта в рамках подпрограммы «Развитие физической культуры и спорта» муниципальной программы Красновского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта»

	06 1 00 21180
	Расходы на содержание спортивных объектов в рамках подпрограммы «Развитие физической культуры и спорта» муниципальной программы Красновского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта»

	06 1 00 99990
	Реализация направления расходов в рамках подпрограммы «Развитие физической культуры и спорта» муниципальной программы Красновского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта»

	08 1 00 21190
	Расходы на официальную публикацию нормативно-правовых актов Красновского сельского поселения, проектов правовых актов Красновского сельского поселения и иных информационных материалов в рамках подпрограммы «Информационное общество» муниципальной программы Красновского сельского поселения «Информационное общество»

	08 1 00 21200
	Расходы на публикацию информационных материалов на официальном сайте Администрации Красновского сельского поселения в рамках подпрограммы «Информационное общество» муниципальной программы Красновского сельского поселения «Информационное общество»

	08 1 00 99990
	Реализация направления расходов в рамках подпрограммы «Информационное общество» муниципальной программы Красновского сельского поселения «Информационное общество»

	09 1 00 21210
	Расходы на содержание внутрипоселковых автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них в рамках подпрограммы «Развитие транспортной системы» муниципальной программы Красновского сельского поселения «Развитие транспортной системы»

	09 1 00 21220
	Расходы на ремонт внутрипоселковых автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них в рамках подпрограммы «Развитие транспортной системы» муниципальной программы Красновского сельского поселения «Развитие транспортной системы»

	09 1 00 21230
	Расходы на капитальный ремонт внутрипоселковых автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них в рамках подпрограммы «Развитие транспортной системы» муниципальной программы Красновского сельского поселения «Развитие транспортной системы»

	09 1 00 21240
	Расходы на проектные работы по капитальному ремонту внутрипоселковых автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них в рамках подпрограммы «Развитие транспортной системы» муниципальной программы Красновского сельского поселения «Развитие транспортной системы»

	09 1 00 21430
	Расходы на строительство и реконструкцию внутрипоселковых автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них в рамках подпрограммы «Развитие транспортной системы» муниципальной программы Красновского сельского поселения «Развитие транспортной системы»

	09 1 00 21250
	Расходы на проектные работы по строительству и реконструкции внутрипоселковых автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них в целях реализации подпрограммы «Развитие транспортной системы» муниципальной программы Красновского сельского поселения «Развитие транспортной системы»

	09 1 00 21320
	Осуществление работ и мероприятий по уличному освещению на территории Красновского сельского поселения, включая оплату электроэнергии за наружное (уличное) освещение в рамках подпрограммы «Развитие транспортной системы» муниципальной программы Красновского сельского поселения «Развитие транспортной системы»

	09 1 00 99990
	Реализация направления расходов в рамках подпрограммы «Развитие транспортной системы» муниципальной программы Красновского сельского поселения «Развитие транспортной системы»

	10 1 00 00590
	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений Красновского сельского поселения в рамках подпрограммы «Энергоэффективность и развитие энергетики» муниципальной программы Красновского сельского поселения «Энергоэффективность и развитие энергетики»»

	10 1 00 21260
	Расходы на проведение обязательного энергетического обследования в рамках подпрограммы «Энергоэффективность и развитие энергетики» муниципальной программы Красновского сельского поселения «Энергоэффективность и развитие энергетики»

	10 1 00 99990
	Реализация направления расходов в рамках подпрограммы «Энергоэффективность и развитие энергетики» муниципальной программы Красновского сельского поселения «Энергоэффективность и развитие энергетики»»

	88 0 00 00000
	Обеспечение функционирования Главы Красновского сельского поселения Тарасовского района

	88 1 00 00000
	Глава Красновского сельского поселения Тарасовского района

	88 1 00 00110
	Расходы на выплаты по оплате труда работников органов местного самоуправления Красновского сельского поселения по непрограммному направлению расходов «Глава Красновского сельского поселения Тарасовского района» в рамках непрограммного направления деятельности «Обеспечение функционирования Главы Красновского сельского поселения Тарасовского района»

	88 1 00 00190
	Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления Красновского сельского поселения по непрограммному направлению расходов «Глава Красновского сельского поселения Тарасовского района» в рамках непрограммного направления деятельности «Обеспечение функционирования Главы Красновского сельского поселения Тарасовского района»

	89 0 00 00000
	Обеспечение деятельности Администрации Красновского сельского поселения

	89 1 00 00000
	Администрации Красновского сельского поселения

	89 1 00 00110
	Расходы на выплаты по оплате труда работников органов местного самоуправления Красновского сельского поселения в рамках обеспечения деятельности Администрации Красновского сельского поселения

	89 1 00 00190
	Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления Красновского сельского поселения в рамках обеспечения деятельности Администрации Красновского сельского поселения

	89 1 00 21270
	Мероприятия по диспансеризации муниципальных служащих Красновского сельского поселения в рамках обеспечения деятельности Администрации Красновского сельского поселения

	89 1 00 99990
	Реализация направления расходов в рамках обеспечения деятельности Администрации Красновского сельского поселения

	89 9 00 00000
	Иные непрограммные мероприятия

	89 9 00 51180
	Субвенция на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты по иным непрограммным мероприятиям в рамках непрограммного направления деятельности «Обеспечение деятельности Администрации Красновского сельского поселения»

	89 9 00 72390
	Субвенция на осуществление полномочий по определению в соответствии с частью 1 статьи 11.2 Областного закона от 25 октября 2002 года № 273-ЗС «Об административных правонарушениях» перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, по иным непрограммным мероприятиям в рамках обеспечения Администрации Красновского сельского поселения

	99 0 00 00000
	Реализация функций иных органов местного самоуправления Красновского сельского поселения

	99 1 00 00000
	Финансовое обеспечение непредвиденных расходов

	99 1 00 90100
	Резервный фонд Администрации Красновского сельского поселения на финансовое обеспечение непредвиденных расходов в рамках непрограммного направления деятельности «Реализация функций иных органов местного самоуправления Красновского сельского поселения»

	99 9 00 00000
	Иные непрограммные мероприятия

	99 9 00 00190
	Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления Красновского сельского поселения по иным непрограммным мероприятиям в рамках непрограммного направления деятельности «Реализация функций иных органов местного самоуправления Красновского сельского поселения»

	99 9 00 21280
	Расходы на разработку проектно-сметной документации на строительство и реконструкцию объектов по иным непрограммным мероприятиям в рамках непрограммного направления деятельности «Реализация функций иных органов местного самоуправления Красновского сельского поселения»

	99 9 00 21290
	Муниципальный заказ на дополнительное профессиональное образование муниципальных служащих Красновского сельского поселения по иным непрограммным мероприятиям в рамках непрограммного направления деятельности «Реализация функций иных органов местного самоуправления Красновского сельского поселения»

	99 9 00 21300
	Оценка муниципального имущества, признание прав и регулирование отношений по муниципальной собственности Красновского сельского поселения по иным непрограммным мероприятиям в рамках непрограммного направления деятельности «Реализация функций иных органов местного самоуправления Красновского сельского поселения»

	99 9 00 21310
	Расходы на обеспечение приватизации и проведение предпродажной подготовки объектов приватизации по иным непрограммным мероприятиям в рамках непрограммного направления деятельности «Реализация функций иных органов местного самоуправления Красновского сельского поселения»

	99 9 00 85100
	Предоставление межбюджетных трансфертов из бюджета Красновского сельского поселения бюджету Тарасовского района согласно переданным полномочиям по иным непрограммным мероприятиям в рамках непрограммного направления деятельности «Реализация функций иных органов местного самоуправления Красновского сельского поселения»

	99 9 00 90120
	Исполнение судебных актов по искам к Красновскому сельскому поселению о возмещении вреда, причиненного незаконными действиями (бездействием) органов местного самоуправления Красновского сельского поселения либо их должностных лиц, в рамках непрограммного направления деятельности «Реализация функций иных органов местного самоуправления Красновского сельского поселения»

	99 9 00 90350
	Подготовка и проведение выборов в органы местного самоуправления Красновского сельского поселения в рамках непрограммного направления деятельности «Реализация функций иных органов местного самоуправления Красновского сельского поселения»

	99 9 00 99990
	Реализация направления расходов по иным непрограммным мероприятиям в рамках непрограммного направления деятельности «Реализация функций иных органов местного самоуправления Красновского сельского поселения»

Глава Красновского

сельского поселения                                          Г.В. Бадаев
PAGE